_Wtyczka odbiornikowa z zatyczkg 16A 3P+Z+N 400V I1P44

Nr kat. 515-6t

B Wymiary:

M25

B - zaciski érubowe
etworzywo: PA6
e styki: mosiezne
- aby zamoéwic styki pokryte niklem
nalezy dodac ,v“ np. 515-6tv

ewejscie od gory i od $ciany

IP44  bryzgoszczelna

Bieguny
a

M

Typy potaczen:

Przewdd gietki [mm?]
Przewdd sztywny [mm?]
Sita docisku [Nem]
Waga [g]

16 Amp
Bl 4 5
120 121 122
76 76 79
25 25 25

Zaciski srubowe
1:25
1-4
100 Ncm
173 188 205

PCE
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